
 

 

UCHWAŁA NR XLI/371/2021 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 212, 239, 258 ust. 1  i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/270/2020 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021, zmienionej: uchwałą Nr 878/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 4 stycznia 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 880/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXX/276/2021 

Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

uchwałą Nr 896/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 900/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXXI/278/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 924/2021 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 926/2021 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

uchwałą Nr XXXII/283/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 945/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXXIII/289/2021 Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 977/2021 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą 

Nr XXXIV/296/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2021, uchwałą Nr 1005/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1030/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 21 czerwca 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXXV/316/2021 Rady Powiatu 

Kaliskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą 

Nr 1036/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2021, uchwałą Nr 1049/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1063/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXXVI/334/2021 Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1095/2021 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą 

Nr 1110/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2021, uchwałą Nr 1132/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 20 września 2021 r. w sprawie zmiany  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 514



uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXXVII/341/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

29 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1153/2021 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą 

Nr 1165/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 11 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr XXXVIII/347/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1191/2021 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą  

Nr XXXIX/354/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1228/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1231/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

9 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą Nr 1234/2021 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 88.784.921,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 65.567.389,79 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.217.531,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 17.216.190,09 zł,”; 

2) w § 2 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 93.115.050,58 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63.522.603,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.592.447,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) wydatki na zadania finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

i Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w wysokości 3.313.130,78 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 20.072.491,13 zł.”; 

3) § 4 – 7 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4.330.128,83 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17.183.800,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 12.853.671,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 12.015.547,33 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 514



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.490.713,31 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2021 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2021 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2021 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

7) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2021 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2021 rok wprowadza się 

zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 9 – Plan dochodów i wydatków ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

i Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 2021 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2021 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 514


		2022-01-17T12:09:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




